§ 27 pkt 1) Statutu Spółki – niniejszym zatwierdza sprawozdanie finansowe Termo-Rex Spółki 
Akcyjnej za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., złożone z:  

 wprowadzenia do sprawozdania finansowego;  

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2013 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka 
się sumą 17.246.232,21 zł (siedemnaście milionów dwieście czterdzieści sześć tysięcy  
dwieście trzydzieści dwa  złote dwadzieścia jeden  groszy);  

 rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., wykazującego stratę netto 
w wysokości 1.386.867,64 zł (jeden milion trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt cztery  grosze);  

 zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., 
wykazującego zmniejszenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę 1.386.867,64 zł (jeden 
milion trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt 
cztery grosze);  

 rachunku przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., wykazującego 
zmniejszenia stanu środków pieniężnych o 154.265,15 zł (sto pięćdziesiąt cztery tysiące 
dwieście sześćdziesiąt pięć złotych piętnaście groszy);  

 dodatkowych informacji i objaśnień.  

§ 2 [Wejście uchwały w życie]  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Wyniki głosowania dotyczącego Uchwały Nr 6:  

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy:

[...]

do 31.12.2013 r., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych oraz § 27 
pkt 2) Statutu Spółki – postanawia niniejszym pokryć stratę netto Spółki za rok obrotowy 2013, 
osiągniętą w okresie od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., w całości, tj. w łącznej kwocie 1.386.867,64 zł 
(jeden milion trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem złotych  sześćdziesiąt 
cztery grosze), z kapitału zapasowego Spółki.  

§ 2 [Wejście uchwały w życie]  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Wyniki głosowania dotyczącego Uchwały Nr 1:  

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: